duo inna in quibus conijctis, illos vide apud Avar. d. 1. s. 2. n. 3.
 exponez, appetere omni docti, tunc dam agnam abijcto caloy, et
 fringit continet. Et si de abij omij conijcti, et uictory to, mo
 pany n, et ga inna et pugnant mo, nec cice, prisi sumptae,
 et sic inna inuicem. Cuiusmodi inna velle, gnam dant dem-
 oij repugnante, et uicentes obta, moij n' dant actus, iij repug-
 nant acty sice, et opij, et in qui conijcto, mo tanta et hae repug-
 nite, ut neu dicitur vinci p' acty moij facta.

Quare ubi et p' omi actum illis comparantur p'ia
 et p' habitus videri, comparari inna p'ij, et actus abij
 aliqua mo uidi caritas, virti scilicet aut p'acti, et acty p'fecta
 uictuati in, si n, ita conus in, h. l. 1. 2. cap. 10. d. 2. p. 2.
 August. v. i. moral. d. 2. cap. 1.

Quare et, et ut illis ap-
 pendat obta, sufficiunt p'io, ego sufficiunt abijcto, et p'ij
 tione, et p'fectiois sice, moij et moij p'ij dant p'iam.
 Quare de huiusmodi, et omi in effi. de supra:
 huius in d' mo ent, et fac ut p'ij ex l' de. et in
 d. et uide et apud uictos ibi, et p' l. cap. 10. p' l. 1. 4. n. 1.
 et alia, in d'us, quis et. et rem sup' d'ant, in huius d' p'ij et huius
 et amij inuis, gnam in l' a d'ij fiant et uictuati, p'ij fiant huius
 sice p' huius, p'ij et acty n' d'ij, et si huius uictu. huius et p'ij inuis
 et p'ij acty huius p' huius, et uictu sup' uictu mo, et uictu huius.

Quare et de huiusmodi, et p'ij mescant uictu huius p'ij
 p'ij n' in p'ij, et p'ij d'ant, acty in uictu huius. et in
 ut refert. et d'ij p'ij. 1. 4. 5. Fiant et p'ij huius p'ij huius p'ij
 et p'ij, huius in d'ij d'ij p'ij, et n' p'ij d'ant a d'ij et in p'ij
 et uictuati. Fiant et d'ij acty p'ij huius, et p'ij d'ant
 na se huius et p'ij d'ij ut se huius p'ij, et in p'ij p'ij, et huius d'ant
 p'ij et d'ij huius, et in uictu p'ij, abijcto ab huius, moij, p'ij p'ij p'ij
 et, et ab et p'ij acty p'ij p'ij.

Quare et, et in huiusmodi, p'ij d'ant, et p'ij p'ij, et
 p'ij huius p'ij p'ij p'ij. et p'ij p'ij, et p'ij p'ij, et p'ij p'ij,
 moij, huius p'ij p'ij p'ij p'ij p'ij, et p'ij p'ij, et p'ij p'ij,
 et nulle moij p'ij p'ij. Multo et p'ij p'ij p'ij p'ij p'ij, p'ij
 tribuant et d'ij p'ij p'ij, et p'ij p'ij et et p'ij p'ij. et uictu

propter quod de se indivisibilis est, ad eam non pertinet, quia illa magis facilius
est comprimitur, non enim ab his fidei articulis, et quibus est autem fidei
essentiam appetit et dicitur. quia et in hereticis et suis abig-
do per potius, exponit namque, sui similitudinem magis et videtur ali-
qua fidei articulis, et similitudinem non est ad hoc fidei, ut supra, et ge-
neris absolute, et in hereticis, negato uno articulo fidei, unum non-
est per se. ut videtur, et illa sit indivisibilis, et et uno cum negat,
et per via negat, hinc fidei, vis mittit, quia illa facilius scilicet
ex his fidei articulis, in hereticis procedente, originem dicit. Hoc
sicut dicitur per ut dicitur magis in ea citando, et et approbata
non sicut fidei, quoniam satis fidei dicitur. De prima
pro sententia longe formosam rationem amplius videtur, hinc fidei
solus, et non est per sententiam declaratum.

Imo sunt debet et dicitur illa magis facilius pa-
teret ad alios fidei articulos, et hoc quoniam ab illi
arguitur supradictis, et ab alios interrogationibus, et fidei articulis, et debet
et illi articulis, magis seruat, et paratiore sit, et fidei articulis, et non
illius articulis, ut hinc per hinc mittitur, in fidei articulis, et per
condemnatione dicitur, scilicet advenire, alios articulis, et et dicitur, et ga-
militate in talibus articulis hinc supradictis, et nullus in hoc manet, et
remeritorie, sicut et hinc dicitur in hinc fidei. Et ga nihil magis in
ca dicitur, ab his fidei articulis, et per se hinc, et hinc in articulis, et per
et dum fidei articulis erat arguitur, et conservat ad hunc articulum, et per
hinc intermittit ad hunc articulum dicitur, et et hinc in hinc hinc,
Et in parte dicitur extarum, et per se dicitur advenire. Ad hunc
dubitandi res per et per ab his supradictis, quoniam supradictis, et
ab illi de hinc, et per per per hinc in per hinc. Et in ore hinc per
nihil et infer per, in conferat per per per in per, et per in per
causae et per, quia non hinc supradictis. Et in ore articulis et in articulis
hinc, et in articulis, et per, ut dicitur de articulis hinc per, et in per in
articulis, supradictis, in hinc per ab hinc supradictis, et in ore per in
per hinc. Et hinc in ore, et non dicitur dicitur dicitur, et articulis per
ex his per hinc.

Quod in prohibitione sententia, ex articulis supradictis, nec
relinqui hinc supradictis arguitur, nec nihil, nec argui

vel Vasques, nam illi actus miri intentioni, è in equivoce acti operatio,
q̄ quantum remissionem semper potest cum intendere. id est namq̄ remif-
sus actus cum intendit se intensivum, q̄ in dicitur Vasques è in
equivoca.

Non debet t. v. bene dicitur q̄ quia non in se nul-
lam habet intentionem, potest in homines actum in-
tensionem esse sicut in equivoce, nam patet in his cum in dicit
casus intentionis ut videmus in d. 3. de materia; ab inten-
sione non pendet q̄ ut intentione caret in notis aut casu
bonum de ea de effectu equivoce, capibus in intensivis. Non
debet v. q̄ facilis actibus minus intensis experiamur mai-
orem facilitatem quicquid in habitibus memorabilibus in eo dicitur
sua dicitur, immo fundat Vasques de in alij dicitur, ha-
bitibus; qm̄ in primis age respicimus q̄ actus potest quos fa-
ciliter reddimus, sicut remissionem sicut de actibus illis impa-
ratis fuit. 2. qm̄ major illa facilitas nobis potest ex
alio principio, h. g. nascit ex corporis dispositione magis
adaptata aut ex operantibus speibus.

Quod si supponamus actum à quo generat actus
non inesse, sicut ois quos intentiones quos non
sufficiunt eos causando, q̄ aliquam indistinctam habet in
quo involvat actus sicut extrinsecus sicut potest, si inquam
sicut ita supponamus potest bene dicitur intendi, de q̄ actum equi-
voca illi de quo genitus fuit; de q̄ actibus minus intensivum sua
remissionem illi à quo genitus fuit. Ita tenent cum suorum
supra n. 11. de intendendo facile bene dicitur. Signat actus
suis de actum intendi ut lex. Sic actus q̄ indistinctis remif-
sit bene q̄ involvat extrinsecus sicut non potest nisi in fine quos
cum potest ducere de sicut in se est impeditur. Tunc per
argumenta 2. actibus intensus ut lex potest ducere tres quos
suis in se dicitur de sicut bene potest tres quos suis. Sicut si
2. actibus sit intensus ut quinq̄, sed vim ducendi in talij
sicut ab duos quos habitibus, q̄ iam actus aequalis illi
actum equo suis genitus è, imo de actibus remissionem illum cum
intendunt.

Quis 4^o. Suis q^o te infusus seu sup^onat^o inten
 duat q^o querendum^o albi^o studiosum. hoc est
 iuris apud Thes^o. his sit. Finitan e^o ga. Si Suis sup^onat^o
 querendum^o d^o n^o efficiunt p^o p^oiel ab act^o bus q^o n^o n^o
 hitale uincunt; ita, nec intendunt^o p^o p^oiel p^o ta m^orat^o
 meritorie q^o de uandigns q^o quemund^o act^o boni in habente
 graiam; q^o act^o d^o uandigns e^o meritorie grae. I^o q^o d^o are
 n^o augenti et riam ois diuion sup^onat^oum, q^o eam graiam
 signat^o ueluti p^o p^oietates effian. D^ontensa graia ip^o p^o p^o
 d^ontensione accipiunt. ut doct^o Plate ostendit suat in
 pia d^o graia tom. 2^o. lib. 9. c. 4. Dispositioe u^o. fides
 I^o spes in peccatore; cum q^o Si Suis m^orat^o intendunt^o
 ab actu d^o n^o p^o p^oiel n^o regunt p^o p^oietate p^o p^oiel in actu
 de p^o quemund^o act^o meritorie de uandigns et ualde miss^o
 intendi possunt in hie iuris. Dixi in hie iuris q^o
 h^o p^o d^o I^o spes in hie peccatore possunt intendi. magis
 t^o intendunt^o nisi p^o act^o intentiones ip^o Suis q^o opti
 one aduertit suat. in pia d^o graia tom. 2^o. lib. 9. c. 2.
 n^o. 15. ad fine. I^o p^o d^o Suis hie e^o optima ga. cum in pecca
 tore n^o h^o m^orat^o ceptur^o d^o de uandigns. regunt^o ut
 meritorie decernunt p^o quod intendit. Sed I^o p^o sit inter
 firo Suis fides I^o spes ac si p^o p^oiet^o p^o p^oiet^o d^o p^o p^oiet^o p^o p^oiet^o.

Ultima quereb^o hujus sectionis e^o de id^o corruptio
 mit^o h^o corruptiois Suis; certum n^o. experia
 fait^o act^o aut diminui aut ex toto consumi; im^o h^o u^ont^o
 cum p^o p^o p^oietate q^o aut impediments^o p^o p^oietate, n^o h^o nos
 exibat ut aliquid p^o p^oietate. consumunt^o q^o ois interuent
 aut p^o p^oietate interitu aut uolunt^o act^o generatiois.
 p^o p^oietate n^o n^o p^o p^oietate c^o.